
 

 

ZARZĄDZENIE NR 210/2021 

PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z parkingów stanowiących własność Gminy Miejskiej 

Bolesławiec zlokalizowanych poza pasami drogowymi dróg publicznych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz uchwały nr XVII/218/2016 

Rady Miasta Bolesławiec z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie powierzenia uprawnień Prezydentowi Miasta 

Bolesławiec, w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam płatne miejsca postojowe na parkingach stanowiących własność Gminy Miejskiej 

Bolesławiec zlokalizowanych poza pasami drogowymi dróg publicznych, przy następujących ulicach i placach: 

1) parking przy ul. Obrońców Helu (dz. nr 213 obręb Bolesławiec - 9), 

2) parking przy ul. Królowej Jadwigi (działka nr 391 obręb Bolesławiec - 9), 

3) parking przy ul. Kościelnej (działka nr 305/2 obręb Bolesławiec - 9), 

4) parking przy ul. Karpeckiej (działka nr 148 obręb Bolesławiec - 9), 

5) parking przy ul. Marcina Opitza (działki nr 64 i 42 obręb Bolesławiec - 9), 

6) parking przy ul. Michała Drzymały (działki nr 67 i 70 obręb Bolesławiec - 9), 

7) parking przy ul. Mikołaja Brody (działki nr 51 i 52 obręb Bolesławiec - 9), 

8) parking przy ul. Braci Śniadeckich (działka nr 122 obręb Bolesławiec - 9), 

9) parking przy ul. Łukasiewicza (działka nr 997 obręb Bolesławiec - 9), 

10) parking przy ul. Grunwaldzkiej (działka nr 219/39 obręb Bolesławiec - 9), 

11) parking przy ul. Cichej (działka nr 495/15 obręb Bolesławiec - 9), 

12) parking przy ul. Piaskowa/Łokietka (działka nr 967/2 obręb Bolesławiec - 9), 

13) parking przy ul. Kubika (działka nr 206/26 obręb Bolesławiec - 9), 

14) parking przy ul. Magistracka/Prusa/Karpecka (działka nr 159/2 obręb Bolesławiec - 9), 

15) parking przy ul. Prusa (działka nr 130/1 obręb Bolesławiec - 9), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 lipca 2021 r.

Poz. 3631



16) parking przy ul. Szkolna/Prusa/Armii Krajowej/Braci Śniadeckich (działka nr 105/1 obręb Bolesławiec - 

9), 

17) parking przy ul. 1 Maja (działka nr 199/28 obręb Bolesławiec - 9), 

18) parking przy ul. Karpecka/1 Maja/Kutuzowa/Rynek (działka nr 133/3 obręb Bolesławiec - 9), 

19) parking przy ul. Braci Śniadeckich (działka nr 122 obręb Bolesławiec - 9), 

20) parking przy ul. Rynek/Daszyńskiego/Sądowa/Teatralna (działka nr 928 obręb Bolesławiec - 9), 

21) parking przy ul. Piaskowej (działka nr 516/6 obręb Bolesławiec - 9), 

22) parking przy ul. Sądowa/Daszyńskiego/Tamka (działka nr 226/3 obręb Bolesławiec - 9), 

23) parking przy ul. Kościelna/Rynek/Chopina/Zacisze/Kutuzowa (działka nr 309/26 obręb Bolesławiec - 9), 

24) parking przy ul. Rynek/Daszyńskiego/Mickiewicza/Sądowa (działki nr 268/11, 268/12, 268/14, 268/23 

obręb Bolesławiec - 9), 

25) parking przy ul. Ogrodowa/Sądowa/Mickiewicza/Daszyńskiego (działka nr 923 obręb Bolesławiec - 9), 

26) parking przy ul. Komuny Paryskiej/Obrońców Helu/Garncarska (działki nr 2/5, 3/2 obręb Bolesławiec - 

9), 

27) parking przy ul. Chopina (działka nr 307/10, 321/20 obręb Bolesławiec - 9), 

28) parking przy ul. Sierpnia'80/Rynek (działka nr 285/2 obręb Bolesławiec - 9), 

29) parking przy ul. Sierpnia’80/Mickiewicza (działka nr 460 obręb Bolesławiec - 9), 

30) parking przy ul. Polna/Asnyka/Ogrodowa (działka nr 451/19 obręb Bolesławiec - 9), 

31) parking przy ul. Kaszubska/Ogrodowa/Polna/Chrobrego (działki nr 341/4, 991 obręb Bolesławiec - 9), 

32) parking przy ul. Asnyka/Żwirki i Wigury/Polna (działki nr 426/13, 426/36 obręb Bolesławiec - 9), 

33) parking przy ul. Słowackiego/Polna/Chrobrego/Żwirki i Wigury (działki nr 350/20, 350/25 obręb 

Bolesławiec - 9), 

34) parking przy ul. Żwirki i Wigury/Asnyka/Piotra i Pawła (działka nr 392/17 obręb Bolesławiec - 9), 

35) parking przy ul. Chrobrego/Żwirki i Wigury/Piotra i Pawła/Królowej Jadwigi (działki nr 373/1, 373/10 

obręb Bolesławiec - 9), 

36) parking przy ul. Opitza/Wybickiego/Brody/Komuny Paryskiej (działki nr 53/32, 53/54, 53/56 obręb 

Bolesławiec - 9), 

37) parking przy ul. Brody/Opitza/Wybickiego/Miarki (działki nr 43/10, 43/16 obręb Bolesławiec - 9), 

38) parking przy ul. Tyrankiewiczów/Dzieci Wrześni/Miarki (działka nr 19/40 obręb Bolesławiec - 9), 

39) parking przy ul. Opitza/Wybickiego/Drzymały/Komuny Paryskiej (działka nr 989/2 obręb Bolesławiec - 

9), 

40) parking przy ul. Drzymały/Wybickiego/Komuny Paryskiej (działka nr 84/22 obręb Bolesławiec - 9), 

41) parking przy ul. Drzymały/Wybickiego/Komuny Paryskiej/Miarki (działka nr 80/28 obręb Bolesławiec - 

9), 

42) parking przy ul. Górników/Miarki/Tyrankiewiczów/Podgórna (działki nr 72/9, 72/30 obręb Bolesławiec - 

9), 

43) parking przy ul. Z. Augusta/Parkowa (działki nr 477/10, 477/15 obręb Bolesławiec - 9), 

44) parking przy ul. Z. Augusta/Cicha/Parkowa (działka nr 496/16 obręb Bolesławiec - 9), 

45) parking przy ul. Z. Augusta/Cicha (działki nr 495/15, 496/17 obręb Bolesławiec - 9), 

46) parking przy ul. Cicha/Jasińskiego/Spółdzielcza (działka nr 482/2 obręb Bolesławiec - 9), 

47) parking przy ul. Fabrycznej (działka nr 485 obręb Bolesławiec - 9). 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3631



§ 2. Miejsca postojowe, o których mowa w § 1, są niestrzeżone. 

§ 3. 1. Za parkowanie na miejscach postojowych, o których mowa w § 1, w dni robocze od poniedziałku  

do piątku, w godzinach w godzinach 8.00 - 18.00, pobiera się opłaty za postój pojazdów samochodowych, 

według niżej wymienionych stawek: 

1) do pół godziny postoju - 1,00 zł; 

2) za pierwszą godzinę postoju - 3,00 zł; 

3) za drugą godzinę postoju - 3,60 zł; 

4) za trzecią godzinę postoju - 4,30 zł; 

5) za czwartą i kolejne godziny postoju - 3,00 zł. 

2. Ustalam opłatę dodatkową za nieuiszczenie opłaty za parkowanie pojazdu samochodowego w wysokości 

75,00 zł. 

§ 4. Zwalniam z opłat za parkowanie na miejscach postojowych, o których mowa w § 1 posiadaczy: 

1) identyfikatora postojowego mieszkańca strefy, 

2) abonamentu okresowego mieszkańca Miasta, 

2) abonamentu okresowego dla dowolnego użytkownika drogi, 

3) abonamentu okresowego na okaziciela 

– wydanych na podstawie uchwały nr XIX/205/2020 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych  

na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania oraz sposobu pobierania tych opłat. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji 

Miejskich. 

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia tracą moc zarządzenia: nr 149/2021 Prezydenta 

Miasta Bolesławiec z dnia 18 maja 2021 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z parkingów stanowiących 

własność Gminy Miejskiej Bolesławiec zlokalizowanych poza pasami drogowymi dróg publicznych  

oraz nr 154/2021 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie zmiany Zarządzenia 

nr 149/2021 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 18 maja 2021 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie 

z parkingów stanowiących własność Gminy Miejskiej Bolesławiec zlokalizowanych poza pasami drogowymi 

dróg publicznych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

II Z-ca Prezydenta Miasta: 

Iwona Mandżuk-Dudek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3631


		2021-07-26T10:01:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




